ut persona publica et aliam eiusdem penae medietatem pro eo 

praesertim dicto Priori et fratribus nomine pro parte dictae Ecclesiae 

et Conventus […..] factum est stipulatum est hoc praesens publicum 

instrumentum per manus mei qui supra, notarij publici, signo meo 

solito signatum et subscriptionibus manuum nostrarum qui supra 
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judicis ad contractus et testium subscriptorum signis et 

subscriptionibus roboratorum. 

Actum, anno, die, loco, mense et indictione praemissis […..]. 

Locus signi. Ego Carolus Pappasiderus de Altomonte, annali Judex 

interfui et me subscripsi manu propria. Ego Bernardinus 

Campilongus de Altomonte premissis pro teste interfui. Ego 

Dominicus Franciscus Rotunda, archipresbyter interfui et me 

subscripsi. Ego Loysius de Acquaviva de Altomonte, testis sum. Ego 

Joannes Specialis de Altomonte, testor, signum crucis Pauli de 

Adimario, testis idiota, scribere nesciens.  

Et ego qui supra, Carolus de Caroleis de Cosentia, publicus Regia 

authoritate notarius per totum Regnum qui premissis interfui. 

Unde stipulatus fuit una cum prefato judice et testibus predictis, 

propterea hoc praesens publicum instrumentum scripsi et subscripsi 

et signum meum manu apposui solitum et consuetum, rogatus et 

requisitis ad istantia fratrum et procuratorum ipsorum, ut supra. 

Testes Carolus Pappasiderus, judex; Joannes Specialis, Bernardinus 

Campilongus et Franciscus de Rotunda, archipresbyter, Loysius de 

Aacquaviva, Joannes Antonius de lo Bulsino, D. Petrus Pullorus de 

Mormanno, Paulus de Adimari. 

Documento II 

Relazione dei domenicani del Convento di Altomonte inviata alla 

Sacra Congregazione sopra lo Stato dei Regolari. 

Archivio Segreto Vaticano – Sacra Congregazione sopra lo Stato dei 

Regolari. – Atti vari - Fondo Domenicani 1650. Vol. I, ff. 83r – 84v. 
Altomonte, 24 marzo 1650. 

Trascrivo solo i fogli riguardanti il casale di Firmo, 83r-84v. 
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Il d[ett]o Convento possiede in p.sd. (sic!) un casale de’ Greci, 

chiamato Firmo, sito, et posto nel territorio della sud[dett]a Terra 

d’Altomonte con la giurisd[ition]e Civile, et mista, et il Jus 
Vassallorum, la Dohana, e Palo; et la giurisd[ition]e criminale si sta 

in atto litigando co’l Barone dell’altro Casale convicino nel Sac[ro] 
Consiglio di Napoli. 

Di più in detto Casale il Conv[ent]o ci have la Decima delli grani, 

orgi, germani, legumi, et lini, che si seminano nel territorio di d[ett]o 
Conv[ent]o, et anco have la Decima nell’animali Porcini, Pecorini,